ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ Г
Губкин

2019 г. № £53 уи?
V

Об утверждении миссии
администрации Губкинского
городского округа

В целях обеспечения формирования культуры бережливого управления в '
администрации Губкинского городского округа и определения, вектора
развития в долгосрочной перспективе, в соответствии с постановлением
администрации Губкинского городского округа от 29 ноября 2018 года
№ 1957-па «Об утверждении Положения о бережливом управлении в
администрации Губкинского городского округа»:

1. Утвердить миссию администрации Губкинского городского округа
(прилагается).

2. Структурным подразделениям администрации Губкинского
городского округа руководствоваться настоящим распоряжением при
осуществлении возложенных полномочий и планировании деятельности.

3. Первым заместителям, заместителям главы администрации,
руководителям структурных подразделений администрации Губкинского
городского округа обеспечить размещение копии миссии администрации
Губкинского городского округа в доступных для ознакомления местах.

4. Управлению массовых коммуникаций и информационных технологий
(Никулову А.С.) обеспечить размещение формулировки миссии на
официальном сайте органов местного самоуправления Губкинского городского
округа.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации А.А. Кретов

2

Приложение
к распоряжению администрации
Губкинского городского округа
от 2019 г. № $ 5 3

Миссия
администрации Губкинского городского округа

Мы реализуем муниципальную политику, направленную на создание
благоприятных условий для роста социально-экономического потенциала
Губкинского городского округа, повышение уровня и качества жизни каждого
его жителя. Наша задача — достижение результата.